
Информативен лист
uniortools.com

Гарнитура клешти и одвртка

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура клешти и одвртка 620967 20/4 - 2

Комбинирани клешти 406/1BI 160 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.5 x 3.0x80 1

20/4


